и банково извлечение за плащането по него. От това доказателство се установява, че за изготвяне на отговор на касационната жалба пред ВКС в производството по чл. 288 ГПК, страната е договорила и молителя е заплатил на адвоката възнаграждение в размер на 2930 /две хиляди деветстотин и тридесет/ лв. За оказване на правна защита и съдействие, изразяваща се в процесуално представителство, след допускане на касационно обжалване в производството по чл. 290 ГПК, страната е договорила и молителя е заплатил на адвоката възнаграждение за процесуално представителство в размер на 1000 /хиляда/ лв., за което е приложено пълномощно, договор за правна защита и съдействие от 28.

[...]

о., като ОСЪЖДА Държавата, представлявана от министъра на регионалното развитие и благоустройство, чрез пълномощник К. Й. К. – Областен управител на област с административен център – гр. Добрич да заплати на от О. К разноски за адвокатска защита и процесуално представителство пред ВКС в размер на 3 930 /три хиляди деветстотин и тридесет/ лв.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: